
 

Република Србија

Град Лесковац

Градска управа

Одељење за урбанизам

Број: 353-295/25-02

ROP-LES-30022-LOC-1/2025

Датум: 23.09.2025. године

Л е с к о в а ц

Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поводом захтева инвеститора
Бојић Мирослава из Лознице-Руњани,   на основу члана 8.ђ и чл-134.став 2 Закона о
планирању и изградњу (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11,
121/12, 42/13 одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18,
31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и чл. 18. став 1.   Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 96/2023),
доноси

РЕШЕЊЕ

ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев инвеститора Бојић Мирослава из Лознице-Руњани, за издавање
локацијских услова, због неиспуњења формалних услова.

О б р а з л о ж е њ е

Бојић Мирослав из Лознице-Руњани, поднео је дана 22.09.2025. године, захтев овом
одељењу за издавање локацијских услова,  заведен под бројем 353-295/25-02 и код АПР-а
под бројем  ROP-LES-30022- LOC-1/2025.

Провером испуњености формалних услова за поступање, утврђено је да Градска управа
града Лесковца, Одељење за урбанизам није надлежно за поступање по поднетом захтеву.

За поступање по поднетом захтеву надлежна је Градска управа града Лознице, те је
сходно наведеном потребно предметни захтев поднети стварно надлежној управи.

Имајући у виду напред наведено а како нису испуњени формални услови за даље
поступање по захтеву, донета је одлука као у диспозитиву, на основу члана 8ђ. Закона о
планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11,
121/12, 42/13 одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18,



31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и чл. 18. Правилника о спровођењу обједињене
процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“,   бр.96/2023).

Против овог решења може се електронским путем уложити жалба року од 8 дана од дана
пријема Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС-Јабланички
округ. Жалба се предаје преко овог органа таксирана са 610,00 динара административне
таксе на жиро рачун бр.840-742221843-57, позивом на број 97 23-058-05766.

Решење доставити :подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца
и објавити на интернет страници надлежног органа.

 

Обрадио                                                                                    Шеф одсека

Катарина Марјановић, дипл. правник                      Душанка Здравковић, дипл. правник

 

 

Руководилац групе                                                               Шеф одељења

Биљана Ђорђевић, дипл. правник                           Јасминка Миленковић, дипл. правник

 

 

 


